PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC.
Telefone: (47) 3632-2266

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o Art. 53 da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e suas

alterações, torna público que foi SUSPENSA SINE DIE, a licitação abaixo epigrafada:

PREGÃO ELETRÔNICO 110/2023 –  Registro de preços para contratação de empresa
especializada para prestação dos serviços de transporte escolar, com fornecimento de
veículos acessíveis, convencionais, abastecidos de combustível, com dois operadores por
veículo, sendo um motorista/condutor e outro monitor/acompanhante, dos alunos
matriculados nas escolas da Rede Municipal de Ensino Fundamental e Educação Infantil,
compartilhadas com a Rede Estadual do Município de Campo Alegre, residentes na zona
rural e urbana, de sua residência ou em ponto de referência combinado, até as respectivas
unidades escolares, bem como o retorno até a residência ou ponto de referência
combinado ao final do expediente escolar, em atendimento à solicitação da Secretaria
Municipal de Educação, deste Município, conforme roteiros e quilômetros rodados por dia.

A suspensão se dá em virtude da necessidade de análise de impugnação e possíveis

alterações ao edital.

A nova data será marcada e comunicada por meio de publicação na imprensa

Oficial e no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Outras informações poderão ser

obtidas com o setor de Licitações, sito na Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo

Alegre/SC, ou pelos telefones 47-36322266 ou 47 99994-7635.

Campo Alegre, 02 de outubro de 2023.

ELEONORA BAHR PESSÕA

Secretária Municipal de Administração

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2023-10-02T08:38:47-0300
	ELEONORA BAHR PESSOA:42143381972